
                                                                                                                   

KEN Storkøkken A/S, Runetoften 15-17, 8210 Aarhus V, Denmark 

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk                                                                 Version 1, Oktober 2011 

  

                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 

Overensstemmelseserklæring 
 

 

Produktnavn: Table Craft - Låg squeeze plast flaske    

Varenummer:  243409, 243411, 243413 
 
 
 
 
 
 
 
 
Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 
 
Maksimal brugstemperatur: -17,8 – 65,6 Grader       
Maksimal kontakt tid:  Ingen begrænsning 
Brug i ovn:   Nej  
Brug i mikrobølgeovn:  Nej  
Vask i opvaskemaskine: Ja, tåler maskinopvask 
Brug til frys:   Ja, ned til -17,8 Grader 
 
 
Alle stoffer til fremstilling af produktet er listet i Annex I i EU-forordning 10/2011/EC ændret ved 
forordning 321/2011/EC. Den totale migration overholder grænseværdien på 60 mg/kg / 10 mg/dm2 
som beskrevet i forordning 10/2011/EC ændret ved 321/2011/EC, når produktet testes efter 
testbetingelserne beskrevet i direktiv 85/572/EC og 82/711/EC. Såfremt produktet indeholder stoffer 
med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under de angivne betingelser for 
anvendelse. 
 
Produktet indeholder ingen dual use additiver som beskrevet i forordning 10/2011/EC, forordning 
1333/2008/EC og forordning 1334/2008/EC. 
 
Produktet indeholder ingen funktionel barriere som beskrevet i forordning 10/2011/EC 
 

 

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i 
forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer 
som beskrevet i forordning 1935/2004/EC. 

 

 

 

 

Dato:  
 


